PORTARIA PROPEX N° 027/ 2018 – DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Laércio Ender - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

Prof. Dr. Edson Valmir Córdova da Rosa – Instituto Senai de Tecnologia
Ambiental - SC

Suplente: Prof. Dr. Jaci Carlo Schramm Câmara Bastos – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “PRODUÇÃO DE
HIDROCARBONETOS RENOVÁVEIS POR CRAQUEAMENTO TÉRMICO E
TERMO-CATALÍTICO DE GORDURA RESIDUAL DE INDÚSTRIA DE
PROCESSAMENTO DE AVES”, do mestrando TIAGO VECHI, a se realizar no dia 26 de
fevereiro de 2018, às 14:00 horas, no Auditório do Campus II da Universidade Regional de
Blumenau.

Blumenau, 14 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura